D
 5
.9
9
5
.4
.0
/0

2
483
tYPENSCHLÜSSEL
WKH 10 C – 01 – C – N – 26
Benennung
Wegeventil hydraulisch betätigt
Einbauraum
Symbol
Ausführung
01 = Standard
  (Überdeckung negativ)
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil
Rohrleitungsgehäuseversionen auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (optional)
umschaltdruck
26 = 1,8 bar (26 PSI) bis 3,6 bar (52 PSI)
Andere auf Anfrage
ABMESSuNGEN
EINBAuRAuM
UNF 10-4
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
WKH10C-01-C-N-26 3036366
andere Modelle auf Anfrage
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
FH104-SB4 3037784 Stahl, verzinkt 1/2 BSP 420 bar
FH104-AB4 3038097 Aluminium, eloxiert 1/2 BSP 245 bar
andere Anschlussgehäuse auf Anfrage
Dichtsätze
Bezeichnung Werkstoff Mat.-Nr.
FS104-N  SEAL KIT NBR 3051912
FS104-V  SEAL KIT FPM 3071275
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Senker 176174
Reibahle 176175
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 / 509-01
Fax: 0 68 97 / 509-598
E-Mail: flutec@hydac.com
ANMERKuNG
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
KENNLINIEN
T
Öl
 = 46 °C, n = 33 mm²/s
Änderungen vorbehalten
mm (Inch)